M PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
MY, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Subsector:

Agrupacio:

Servei / Entitat:

GENERALITAT

Classificacio organica de les inversions reals

ACCIO CLIMATICA, ALIMENTACIO | AG. RURAL
SECRETARIA D'AGENDA RURAL (AG 02)

(euros)

Prog Article

Element PEP

Descripcio

Any inici Any final Territori

Pressupost 2022

Previsié 2023

Previsio 2024

Previsio 2025

561
561

561

561

561

561

INFRAESTRUCTURES PER AL DESENVOLUPAMENT RURAL

66

66

66

66

66

21-00515/001

21-00516/001

21-00516/002

21-00516/003

AG-03986/001

Total Programa: 561

ARRANJAMENT | MILLORA DEL CAMI DE VILAMAJOR A MASOS DE MILA | MAS DE MARCO:
PROJECTE CONSTRUCTIU D'ARRANJAMENT | MILLORA DEL CAMI DE VILAMAJOR A MASOS
DE MILA | MAS DE MARCO

ARRANJAMENT DEL CAMi D'ACCES A LLAGUNES | ESTABILITZACIO DEL TALUS EN EL
BARRANC COMA SARRERA: PROJECTE CONSTRUCTIU D'ARRANJAMENT DEL CAMI D'ACCES
A LLAGUNES | ESTABILITZACIO DEL TALUS

ARRANJAMENT DEL CAMi D'ACCES A LLAGUNES | ESTABILITZACIO DEL TALUS EN EL
BARRANC COMA SARRERA: ASSISTENCIA TECNICA DE COORDINACIO EN SEGURETAT |
SALUT-PROJECTE CONSTRUCTIU D'ARRANJAMENT CAMi D'ACCES A LLAGUNES |
ESTABILITZACIO DEL TALUS (LOT 4)

ARRANJAMENT DEL CAMi D'ACCES A LLAGUNES | ESTABILITZACIO DEL TALUS EN EL
BARRANC COMA SARRERA: ASSISTENCIA TECNICA PER LA DIRECCIO AMBIENTAL-
PROJECTE CONSTRUCTIU D'ARRANJAMENT DEL CAMi D'ACCES A LLAGUNES |
ESTABILITZACIO DEL TALUS (LOT 4)

XARXA DE CAMINS RURALS: XARXA DE CAMINS RURALS

INFRAESTRUCTURES PER AL DESENVOLUPAMENT RURAL

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

2022

AGER

SORIGUERA

SORIGUERA

SORIGUERA

NO TERRITORIALITZABLE

651.187,95

486.032,06

10.593,43

9.678,67

860.246,67

2.017.738,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

562
562

562

562

INFRAESTRUCTURES DE REGADIUS | ORDENACIO PARCEL.LARIA

66

66

66

19-00799/001

19-00917/002

19-00917/003

PROJECTE CONSTRUCTIU DE CONSOLIDACIO DE LA ZONA REGABLE DEL PANTA DE
GUIAMETS (TM CAPGANES, GUIAMETS , MARCA | TIVISSA): PROJECTE CONSTRUCTIU DE
CONSOLIDACIO DE LA ZONA REGABLE DEL PANTA DE GUIAMETS (TM CAPCANES, GUIAMETS
, MARCA | TIVISSA)

PROJECTE CONSTRUCTIU D'AMPLIACIO DEL REGADIU DEL SEGRIA SUD ZONA M3 | M3B1
TTMM 'ALMATRET,MAIALS, RIBERA-ROJA | SEROS: OBRES AMPLIACIO DEL REGADIU
SEPARATA LOT 2 (ER-00942.8-L2)

PROJECTE CONSTRUCTIU D'AMPLIACIO DEL REGADIU DEL SEGRIA SUD ZONA M3 | M3B1
TTMM 'ALMATRET,MAIALS, RIBERA-ROJA | SEROS: ASSISTENCIA TECNICA DE COORDINACIO
EN SEGURETAT | SALUT-OBRES AMPLIACIO DEL REGADIU SEPARATA LOT 2 (LOT 3)

2019

2021

2021

2022

2023

2023

PRIORAT; RIBERA D'EBRE

SEGRIA

SEGRIA

194.108,27

400.000,00

4.429,11

0,00

760.081,00

8.416,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84




M PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
MY, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Classificacio organica de les inversions reals
GENERALITAT
ACCIO CLIMATICA, ALIMENTACIO | AG. RURAL
SECRETARIA D'AGENDA RURAL (AG 02)

Subsector:
Agrupacio:
Servei / Entitat:

(euros)

Prog Article Element PEP Descripcié Any inici Any final Territori

Pressupost 2022

Previsié 2023

Previsio 2024

Previsio 2025

562 INFRAESTRUCTURES DE REGADIUS | ORDENACIO PARCEL.LARIA

562 66 19-00917/004 PROJECTE CONSTRUCTIU D'AMPLIACIO DEL REGADIU DEL SEGRIA SUD ZONAM3 I M3B1 2021 2023
TTMM 'ALMATRET,MAIALS, RIBERA-ROJA | SEROS: ASSISTENCIA TECNICA PER LA DIRECCIO
AMBIENTAL-OBRES AMPLIACIO DEL REGADIU SEPARATA LOT 2 (LOT 3)

SEGRIA

562 66 21-00041/001 PROJECTE CONDICIONAMENT | MILLORA XARXA REG CR DE LA SEQUIA DE VINYALS: 2021 2022
PROJECTE CONDICIONAMENT | MILLORA XARXA REG CR DE LA SEQUIA DE VINYALS. TM

GIRONA | CELRA

GIRONES

562 66 21-00041/002 PROJECTE CONDICIONAMENT | MILLORA XARXA REG CR DE LA SEQUIA DE VINYALS: 2021 2022
ASSISTENCIA TECNICA DE COORDINACIO EN SEGURETAT | SALUT-PROJECTE

CONDICIONAMENT | MILLORA XARXA REG CR DE LA SEQUIA DE VINYALS (LOT 1)

GIRONA (PROVINCIA)

562 66 21-00045/001 OBRES MILLORA XARXA REGADIU CR DE SANT JULIA DE RAMIS, CERVIA DE TER,SANT 2021 2022
JORDI DESVALLS | COLOMERS | JAFRE: OBRES MILLORA XARXA REGADIU CR DE SANT

JULIA DE RAMIS, CERVIA DE TER,SANT JORDI DESVALLS | COLOMERS | JAFRE

SANT JORDI DESVALLS

562 66 21-00045/002 OBRES MILLORA XARXA REGADIU CR DE SANT :JULIl:\ DE RAMIS, CERVIA DE TER,SANT 2021 2022
JORDI DESVALLS | COLOMERS | JAFRE: ASSISTENCIA TECNICA DE DIRECCIO D'OBRES-
XARXA REGADIU CR DE SANT JULIA DE RAMIS, CERVIA DE TER,SANT JORDI DESVALLS |

COLOMERS | JAFRE (LOT 3)

SANT JORDI DESVALLS

562 66 21-00257/001 PROJECTE D'INSTAL.LACIO FOTOVOLTAICA PER AL BOMBAMENT DEL REG A PRESSIO 2021 2022
FORGCAT | OBRES ANNEXES A LA CR DE LA PARTIDA DEL FENOLLET: PROJECTE
D'INSTAL.LACIO FOTOVOLTAICA PER AL BOMBAMENT DEL REG A PRESSIO FORGAT | OBRES

ANNEXES A LA CR DE LA PARTIDA DEL FENOLLET

SEGRIA

562 66 PROJECTE CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA 2021 2023
DE ROVELLO: PROJECTE CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX

CAP A SERRA DE ROVELLO

21-00283/001 RIBERA D'EBRE

562 66 PROJECTE CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA 2021 2023
DE ROVELLO: ASSISTENCIA TECNICA DE COORDINACIO EN SEGURETAT | SALUT-PROJECTE
CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA DE ROVELLO

(LOT 2)

21-00283/002 RIBERA D'EBRE

562 66 21-00283/003 PROJECTE CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA 2021 2023
DE ROVELLO: ASSISTENCIA TECNICA PER LA DIRECCIO AMBIENTAL-PROJECTE
CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA DE ROVELLO

(LOT 2)

RIBERA D'EBRE

4.669,65

438.668,83

5.405,90

59.100,15

4.996,15

524.213,35

459.703,58

7.786,06

8.208,90

8.873,27

0,00

0,00

0,00

0,00

299.999,99

5.081,14

5.357,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85




M PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
MY, ANNEX D'INVERSIONS REALS

Subsector:

Agrupacio:

Servei / Entitat:

GENERALITAT

Classificacio organica de les inversions reals

ACCIO CLIMATICA, ALIMENTACIO | AG. RURAL
SECRETARIA D'AGENDA RURAL (AG 02)

(euros)

Prog

Article

Element PEP

Descripcio

Any inici Any final Territori

Pressupost 2022

Previsié 2023

Previsio 2024

Previsio 2025

562
562

562

562

562

562

562

562

562

562

INFRAESTRUCTURES DE REGADIUS | ORDENACIO PARCEL.LARIA

66

66

66

66

66

66

66

66

66

21-00283/004

21-00301/001

21-00301/002

21-00463/001

21-00463/002

21-00850/001

21-00850/002

21-01207/001

AG-03488/002

Total Programa: 562

PROJECTE CONSTRUCTIU AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA
DE ROVELLO: ASSISTENCIA TECNICA DE DIRECCIO D'OBRES-PROJECTE CONSTRUCTIU
AMPLIACIO XARXA DE REG CR.VINGALIS DE FLIX CAP A SERRA DE ROVELLO (LOT 1)

PROJECTE OBRES DE MILLORA DE LA XARXA REGADIU DE LA CR SANT JULIA DE RAMIS,
CERVIA DE TER, SANT JORDI DESVALLS, COLOMERS | JAFRE: PROJECTE OBRES DE
MILLORA DE LA XARXA REGADIU DE LA CR SANT JULIA DE RAMIS, CERVIA DE TER, SANT
JORDI DESVALLS, COLOMERS | JAFRE

PROJECTE OBRES DE MILLORA DE LA XARXA REGADIU DE LA CR SANT JULIA DE RAMIS,
CERVIA DE TER, SANT JORDI DESVALLS, COLOMERS | JAFRE: ASSISTENCIA TECNICA DE
DIRECCIO D'OBRES-MILLORA DE LA XARXA REGADIU DE LA CR SANT JULIA DE RAMIS,
CERVIA DE TER, SANT JORDI DESVALLS, COLOMER (LOT 4)

PROJECTE CONSTRUCTIU D'ALGERRI-BALAGUER: PROJECTE CONSTRUCTIU D'ALGERRI-
BALAGUER.SECTOR C. AMPLIACIO

PROJECTE CONSTRUCTIU D'ALGERRI-BALAGUER: ASSISTENCIA TECNICA PER LA DIRECCIO
AMBIENTAL DEL PROJECTE CONSTRUCTIU D'ALGERRI-BALAGUER.SECTOR C. AMPLIACIO
(LOT 1)

PROJECTE DE MODERNITZACIO DE LA XARXA DE REGADIU DE LA COMUNITAT DE REGANTS
DE LA SEQUIA DE TORRES DE SEGRE: PROJECTE DE MODERNITZACIO DE LA XARXA DE

REGADIU DE LA COMUNITAT DE REGANTS DE LA SEQUIA DE TORRES DE SEGRE (LOT 1 EXP.

PC-2021-003)

PROJECTE DE MODERNITZACIO DE LA XARXA DE REGADIU DE LA COMUNITAT DE REGANTS
DE LA SEQUIA DE TORRES DE SEGRE: ASSISTENCIA TECNICA DE DIRECCIO D'OBRES-
PROJECTE DE MODERNITZACIO DE LA XARXA DE REGADIU DE LA CR DE LA SEQUIA DE
TORRES DE SEGRE (LOT 2)

PROJECTE CONSTRUCTIU D’UNA PLANTA FOTOVOLTAICA PEL BOMBAMENT SOLAR DE LA
COMUNITAT DE REGANTS DE PLANES | AIXALELLES: PROJECTE CONSTRUCTIU D’'UNA
PLANTA FOTOVOLTAICA

OBRES EN REGADIU. GESTIO DE RECURSOS DESTINATS A L'AGRICULTURA: OBRES EN
REGADIU. GESTIO DE RECURSOS DESTINATS A L'AGRICULTURA. AVEHIC-FC

INFRAESTRUCTURES DE REGADIUS | ORDENACIO PARCEL.LARIA

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2023

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2022

RIBERA D'EBRE

CERVIA DE TER

CERVIA DE TER

LLEIDA (PROVINCIA)

LLEIDA (PROVINCIA)

TORRES DE SEGRE

TORRES DE SEGRE

ASCO; FLIX

NO TERRITORIALITZABLE

8.426,72

49.508,40

4.996,15

228.041,44

12.359,01

561.000,03

7.282,23

268.184,34

1.831.815,66

5.082.903,93

5.499,23

0,00

0,00

0,00

561.000,02

7.282,22

0,00

0,00

1.661.590,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86




PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2022 (PROJECTE)
ANNEX D’INVERSIONS REALS

(I
N

Subsector:

Classificacio organica de les inversions reals

GENERALITAT
ACCIO CLIMATICA, ALIMENTACIO | AG. RURAL
SECRETARIA D'AGENDA RURAL (AG 02)

Agrupacio:
Servei / Entitat:

(euros)

Prog Article Element PEP Descripcié Any inici Any final Territori

Pressupost 2022

Previsié 2023

Previsio 2024

Previsio 2025

612 ORDENACIO, RECONVERSIO | SUPORT ALS SUBSECTORS AGRARIS | PESQUERS

612 68 AG-03038/001 INVERSIONS EN IMMOBILITZAT IMMATERIAL: ACTUACIONS NO TERRITORIALITZABLE 567.000,00 0,00 0,00 0,00
612 67 AG-03988/001 ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL: ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL NO TERRITORIALITZABLE 50.000,00 0,00 0,00 0,00
Total Programa: 612 ORDENACIO, RECONVERSIO | SUPORT ALS SUBSECTORS AGRARIS | PESQUERS 617.000,00 0,00 0,00 0,00
Total Servei / Entitat: SECRETARIA D'AGENDA RURAL (AG 02) 7.717.642,71 1.661.590,17 0,00 0,00
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